

1) Manutenzione straordinaria/rifacimento del servizio igienico per il pubblico delle dimensioni di m. 1,35 x 1,20 (H = m. 2,40), mediante l'esecuzione delle seguenti opere:

- Demolizione di pavimenti di qualsiasi tipo e del relativo sottofondo di allettamento;
- Demolizione di rivestimenti di qualsiasi tipo;
- Rimozione parte di rete dell'impianto idrico esistente (tubi e accessori);
- Rimozione del lavabo e della turca presenti;
- Smaltimento a rifiuto del materiale di risulta;
- Esecuzione delle tagliole necessarie per il rifacimento del tratto di rete idrica;
- Rifacimento rete idrica con tubi in multistrato;
- Rinzafo interno eseguito in un unico strato;
- Fornitura e posa in opera di pavimenti di grès, tipo liscio opaco, in opera su letto di malta cementizia d'allettamento, questo compreso (piastrelle colore chiaro da cm. 20x10 dello spessore di cm. 0,8-0,9);
- Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne di piastrelle di ceramica smaltata, in bicottura (pasta rossa) di cm. 15x15 o 20x20, prima scelta commerciale, in opera a colla, compreso parti speciali e la stuccatura con cemento bianco o misto a colore;
- Tinteggiatura interna di pareti e soffitti intonacati, con due strati di tinta a tempera ad una tonalità di colore (tinta chiara) data a pennello, compresa protezione per pavimenti e manufatti;
- Verniciatura della porta di accesso con colore analogo a quello attuale;
- Fornitura e posa in opera di nuovo lavabo a vasca in vetrochina bianco, completo di mensole di sostegno, gruppo miscelatore con scarico combinato, sifone con diametro 1", raccordi flessibili cromati, in rame, rosoni a parete cromati compreso scarico e quota parte rete di distribuzione interna;
- Fornitura e posa in opera di turca in vetrochina bianca a pavimento completa di cassetta in p.v.c. da lt. 12, giunto di espansione con canotta in ottone cromato e rosone, compreso scarico e quota parte rete di distribuzione interna.

A corpo € 3.000,00

2) Fornitura, montaggio, certificazione e relativo canone di noleggio per il ponteggio regolamentare necessario per l'esecuzione dei lavori in altezza, relativi alla impermeabilizzazione del manto di copertura del chiosco, in regime di sicurezza (m. 7,00 +10,00) x 2 x 3,25 = mq. 110,50.

€/mq. 11,80 x mq. 110,50 = € 1.303,90

3) Smontaggio ponteggio di cui al punto precedente.

€/mq. 7,40 x mq. 110,50 = € 817,70

4) Distacco, rimozione e smaltimento a rifiuto, presso una discarica autorizzata, dell'attuale guaina impermeabilizzante presente sul tetto del chiosco, danneggiata dall'usura del tempo (m. 5,00 x 5,00 x 2 = mq. 50,00).

€/mq. 25,00 x mq. 50,00 = € 1.250,00

5) Fornitura e posa in opera di guaina bituminosa ardesiata di mm. 4,5 posata in opera a perfetta regola dell'arte, su sottostante supporto preparato con primer (m. 5,00 x 5,00 x 2 = mq. 50,00).

€/mq. 27,90 x mq. 50,00 = € 1.395,00

---

TOTALE LAVORI	€ 7.766,60
I.V.A. 22%	€ 1.708,65

---

TOTALE COMPLESSIVO € 9.475,25